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2005년 세입․세출 산안  총무 원회소  

 비 심 사 보 고 서

1. 심사경과

   o 제안일자 : 2004.  11.  20.

   o 제 안 자 : 거창군수

   o 회부일자 : 2004.  12.  1.

2. 산 규모(군 체)

   가. 총                                     (단 :백만원)

구   분 2005년 산액 2004년 산안 증 감 액 비 율

계 156,786 150,268 6,518 4.3

일 반 회 계 148,353 129,504 18,849 14,6

특 별 회 계 21,727 20,764 963 4.6

   나. 일반회계(세입)                              (단 :천원)

구    분 2005 산액 2004 산액 증감액 증감비율 구성비

계 148,352,523 129,503,758 18,848,765 14.6 100.0

지방세수입 10,924,312 9,970,036 954,276 9.6 7.4

 세외수입 8,302,703 11,661,105 △3,358,402 △28.8 5.6

지방교부세 85,501,151 61,736,000 23,765,151 38,5 57,6

지방양여 - 12,393,158 △12,393,158 △100.0 -

재정보 3,400,00 3,435,00 △35,000 △1.0 2.3

보  조  40,224,357 30,308,459 9,915,898 32.7 27.1
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   다. 특별회계(세입)       

                                                                (단 :천원)

구   분 2005 산액 2004 산액 증감액 증감비율 구성비

계 651,799 585,223 66,576 11.4 0.4

세외수입 595,799 548,023 46,776 8.5 0.4

지방양여

보조 56,000 36,200 19,800 54.7 0.0

3. 총무 원회 소  산 

   가. 일반회계(세출)                                      (단 :천원)

구    분 2005 산액 2004 산액 증감액 비 율

계 83,745,129 70,682,866 13,062,263 18.5

기획감사실 4,065,574 4,138,736 △73,162 △1.8

읍면 6,412,058 6,164,552 247,506 4.0

종합민원실 462,839 374,110 88,729 23.7

행정과 34,633,602 31,897,765 2,735,837 8.6

자치지원과 1,775,500 1,139,953 635,547 55.8

재무과 2,913,993 2,581,361 332,632 12.9

사회복지과 18,998,950 15,303,505 3,695,445 24.1

문화 과 10,110,631 5,243,281 4,867,350 93.0

보건소 2,658,728 2,192,374 466,354 21.3

문화센터 1,072,879 1,100,852 △27,973 △2.5

거창사건묘역 리사업소 640,375 546,377 93,998 17.2
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  나. 특별회계(세출)
(단 :천원)

회  계  명
2005년

 산 액

2004년

산안

증     감

증감액 비율(%)

계 651,799 585,223 66,576 11.4

의 료 보 호 기 347,799 301,223 46,576 15.5

소득주민생활

안  정  자  
304,00 284,000 20,000 7.0 

4. 심사 결과

  가. 일반회계

     o 세입 : 원안과 같이 심사 가결

     o 세출 : 4건 32,000천원을 삭감하고 나머지는 원안과 같이 가결   

  나. 특별회계 

     o 세입 : 원안과 같이 심사 가결

     o 세출 : 원안과 같이 심사 가결

5. 집행부 주문 사항

  가. 복합문화 단지 조성사업은 문화원사, 통문화 수회 , 야외공연장 등이  

      건립 될 경우를 비한 주차장 확보 등 사업규모에 걸맞게 치를 재선정  

      해서라도 충분한 부지를 확보하여 시행하고,  

   나. 치매 요양병원에 하여는 진입로 확장․포장과 병원건립에 따른 민원을 

       해결하여야 하며, 

   다. 국제 연극제 기반확충  주차장 사업은 자연경 을 훼손하지 않는 친환  

      경 이고 거창  이미지를 제고할 수 있는 시설 설치계획을 수립하여   

      사업시행  의회와 의하여 시행할 것을 주문하고, 



- 4 -

   라. 지역정보센터 운 비에 하여는 2005년도 산은 승인하되 지역정보센  

      터 스스로 자생력을 배양하여 운 하고, 2006년부터는 운 비 명목으로는  

      산을 편성하지 않도록 주문하며,

   마. 각종 기 은 기 설치 본래의 목 에 맞게 운용이 되고 있는지 설치 당  

      시와 재 여건 등을 비교하여 기 의 개폐를 신 하게 검토하여 2005년  

      도 군정 주요업무 보고시 별도로 보고하여  것을 주문 요청함.

6. 세입 산 수정 내역 : 해당 없음

7. 세출 산 수정 내역 

   가. 일반회계(세출)                                       (단 :천원)

구    분 요 구 액 삭 감 액 승인액 비 고

계 83,745,129 △32,000 83,713,129

기획감사실 4,065,574 4,097,574

읍면 6,412,058 6,412,058

종합민원실 462,839 462,839

행정과 34,633,602 34,633,602

자치지원과 1,775,500 1,775,500

재무과 2,913,993 2,913,993

사회복지과 18,998,950 18,998,950

문화 과 10,110,631 △32,000 10,078,631

보건소 2,658,728 2,658,728

문화센터 1,072,879 1,072,879

거창사건묘역 리사업소 640,375 640,375
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8. 일반회계 세출 산 삭감 조서 

                                              (단  : 천원)

회계별
과 목

사 업 명 요구액 삭감액 사  유 비 고
항

계       4건 748,445 32,000

일반
회계

일  반
행정비

공보
리

201-01
 기타일반수용비 369,445 6,000 산과다 계상 일간지

“
교육 

 
문화“

교육 
 

문화

307-04
 마라톤 회 80,000 10,000

선수참가비 등 
자체재원으로 
충당

“ “
문화 

 
체육

307-02
 거창국제연극제
 개최 지원

290,000 10,000 년수 으로 
동결

“ “ “
402-01
 페러 라이딩 
 안내  설치

9,000 6,000

안내 은 1개소
만 설치, 필요시 
임시안내 으로 

체


